
POSTANOWIENIE NR 94/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wadowice Górne  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wadowice Górne, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wadowice 
Górne. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413272A-542D-4CAB-B991-CF6438F0EAA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 94/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa: Przebendów, Wadowice 

Górne 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wadowicach 

Górnych, Wadowice Górne 111, 39-308 

Wadowice Górne 

2 Sołectwo: Wola Wadowska 

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Wadowicach Górnych, Wola Wadowska 44, 

39-308 Wadowice Górne 

3 Sołectwo: Jamy 
Szkoła Podstawowa w Jamach, Jamy 81, 39-

308 Wadowice Górne 

4 Sołectwo: Wadowice Dolne 

Szkoła Podstawowa w Wadowicach Dolnych, 

Wadowice Dolne 65, 39-308 Wadowice 

Górne 

5 Sołectwo: Wampierzów 
Szkoła Podstawowa w Wampierzowie, 

Wampierzów 81, 39-308 Wadowice Górne 

6 Sołectwo: Izbiska 
Szkoła Podstawowa w Izbiskach, Izbiska 71, 

39-308 Wadowice Górne 

7 Sołectwo: Piątkowiec 
Dom Ludowy w Piątkowcu, Piątkowiec 50A, 

39-308 Wadowice Górne 

8 Sołectwa: Kosówka, Zabrnie 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wadowicach Górnych, Zabrnie 85, 39-308 

Wadowice Górne 

9 Sołectwo: Grzybów 
Dom Strażaka w Grzybowie, Grzybów 18, 

39-308 Wadowice Górne 

10 Sołectwo: Kawęczyn 
Dom Strażaka w Kawęczynie, Kawęczyn 

35B, 39-308 Wadowice Górne 

11 Sołectwo: Wierzchowiny 
Dom Ludowy w Wierzchowinach, 

Wierzchowiny 21B, 39-308 Wadowice Górne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413272A-542D-4CAB-B991-CF6438F0EAA2. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4413272A-542D-4CAB-B991-CF6438F0EAA2. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Wadowice Górne na stałe obwody głosowania

		2023-05-24T09:04:06+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




